

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495
370 04 České Budějovice
IČ: 48 03 55 99, DIČ: CZ48035599
Korespondenční adresa:
oblast České Budějovice-Strakonice
382 21 Kájov 168

tel.: 380 731 121
fax: 380 731 119
e-mail: f.zakostelecky@swietelsky.cz
reg. OR KS Č. Budějovice, odd. C, vl. 8032



Obec Mirkovice oblast Český Krumlov		Celk. depoz.
Datum dne: 14.5.2013		Zpracovatel:
Č.j.:	Priloha:	Stavební znak:
Vyřizeno dne:		

SMLOUVA O DÍLO

dle § 536 a násled. obchodního zákoníku

číslo smlouvy: **S14-017-0001**

Název stavby: Místní komunikace – k autoservisu

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Adresa: **Obec Mirkovice**
Zastoupený: **Mirkovice 19, 382 32 Velešín**
IČO: **Antonínem Gallistlem, starostou obce**
00246000
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Sídlo: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Zápis: **odštěpný závod Dopravní stavby JIH**
Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: **48035599**
DIČ: **CZ48035599**
Zastoupený: **Ing. Luděk Kroupou, na základě plné moci**
Zástupce
- ve věcech smluvních: **Ing. Luděk Kroupa, na základě plné moci**
- ve věcech technických: **Miroslav Řepa – stavbyvedoucí, telefon: 602 612 961**
Kontaktní adresa: **oblast České Budějovice-Strakonice**
382 21 Kájov 168
Telefon: **380 731 121**
Fax: **380 731 119**
(dále jen zhotovitel)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou podle organizační struktury oprávněni tuto smlouvu podepsat.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název stavby: Místní komunikace – k autoservisu

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle nabídky a v termínu dohodnutém v této smlouvě. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené dílo cenu tak, jak je dále ujednáno. Dojde-li při realizaci k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo odlišení předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla z požadavku objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis k odsouhlasení.

3. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

1. Dílo specifikované v části 2. této smlouvy bude provedeno v termínu:

Zahájen doby plnění: srpen 2013

Nejzazší termín dokončení: říjen 2013

Termín zahájení je závislý na předání staveniště objednatel zhotoviteli. Prostor staveniště bude vyklizen. O předání staveniště bude pořízen písemný zápis, dohody uvedené v zápise jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Termín dokončení je závislý na termínu předání staveniště objednatel zhotoviteli.

V případě nedodržení stanoveného termínu předání staveniště zhotoviteli tak, aby byl umožněn plynulý postup prací, bude posunut celkový termín o počet dní zpoždění předání staveniště.

Předpokládá se, že práce budou probíhat za příznivých klimatických podmínek, v případě nepříznivých klimatických podmínek neodpovídající ČSN 73 61 21 pro pokládku asfaltových vrstev bude termín výstavby posunut o dobu přerušení prací.

2. Při nedodržení termínu provádění prací bude zhotoviteli udělena sankce 3 000 Kč za každý den prodlení.

4. CENA DÍLA

1. Cena za dílo v celém rozsahu části 2. této smlouvy je stanovena ve výši:

Cena bez DPH

728 763,00 Kč

DPH bude stanovena dle platných zákonů v době provádění díla.

Odsouhlasená cenová nabídka je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

Jednotkové ceny jsou pevné a zahrnují veškeré náklady ke zhotovení a předání díla objednateli. Faktura bude vystavena dle skutečného rozsahu díla z předávacího protokolu.

2. Fakturace proběhne po ukončení díla, dle skutečně provedených prací v tomto období. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů.

V případě pozdní úhrady si zhotovitel vyhrazuje právo účtovat úrok ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Dodávka bude realizována při splnění základních dodacích podmínek dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku a při splnění všech souvisejících platných právních předpisů a norem.

4. V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona o DPH č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností **příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat** a bude postupováno dle tohoto zákona.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, VADY DÍLA, SANKCE

1. Splněním dodávky stavby se rozumí řádné provedení dodávky stavby v rozsahu a v souladu s touto smlouvou a podepsání zápisu o předání a převzetí dokončené stavby, včetně vyklizení staveniště.

2. Po ukončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla, o čemž bude sepsán zápis, který bude obsahovat prohlášení objednatele, zda přebírá dílo a případný soupis vad a nedodělků s termíny jejich odstranění.

3. V případě, že vady a nedodělky nebudou bránit užívání díla, toto dílo zadavatel převezme a stanoví termín a způsob jejich odstranění.

4. V případě nedodržení termínu dokončení prací ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat úrok ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý kalendářní den prodlení.

6. ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu na všechny části díla na dobu **60 měsíců**, počínaje od data podepsání zápisu o předání hotového díla.

Tato záruka se nevztahuje na vady způsobené:

- následnou stavební činností
- opravami inženýrských sítí
- úmyslně a dalšími činnostmi, které neodpovídají účelu ke kterému je dílo určeno.

2. V případě výskytu vad v záruční době, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli.

Na základě této výzvy bude provedena kontrola vzniklých vad a sepsán zápis, ve kterém budou stanoveny termíny a podmínky odstranění vad v záruční době.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy o dílo.

2. Do doby zaplacení sjednané ceny v plné výši, zůstává provedené dílo majetkem zhotovitele.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, označenými jako Dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel, jeden objednatel.

Smlouvu přezkoumal:
Jana Marková

Objednatel:

Zhotovitel:

V Mirkovicích dne: 14. 5. 2013

V Kájově dne: 13. 05. 2013

OBEC MIRKOVICE
Tel. 380 711 914
IČO 002 48 000

Antonín Gallistl
starosta obce

SWIETELSKÝ
stavební s.r.o.
odštěpný závod - dopravní stavby JIH
oblasti České Budějovice - Strakonice
ČR - 370 05 České Budějovice, Branšovská 1713/35
IČ: 460 65 589 / DIČ: CZ460 65 589

Ing. Luděk Kroupa
dle plné moci

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13/66	Mirkovice , místní komunikace- k autoservisu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	13/66
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	728 763	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	728 763	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	728 763	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	728 763	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		 oprava, údržba dopravní stavby JIH oblasti Česká Budějovice - Strakonice ČR - 370 05 Česká Budějovice, Branišovská 1713/35 IČ: 480 35 539, DIČ: CZ480 35 539	
Základ pro DPH	21,0 %		728 763 Kč
DPH	21,0 %		153 040 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			881 803 Kč

Poznámka :

Stavba :	13/66 Mirkovice , místní komunikace- k autoservisu	Rozpočet :
Objekt :	01 Oprava komunikace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 932	0	0	0	0
5 Komunikace	589 776	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	33 834	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	33 306	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 020	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	26 070	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 825	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	728 763	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			728 763	0
Oborová přírážka			728 763	0
Přesun stavebních kapacit			728 763	0
Mimostaveništní doprava			728 763	0
Zařízení staveniště			728 763	0
Provoz investora			728 763	0
Kompletační činnost (IČD)			728 763	0
Rezerva rozpočtu			728 763	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	13/66 Mirkovice , místní komunikace- k autoservisu	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 točna a sjezdy: (68+24+24+15+24)*0,30	m3	46,50 46,50	132,00	6 138,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 propustky:5,6	m3	5,60 5,60	392,00	2 195,20
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	84,50	58,40	4 934,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	84,50	170,80	14 432,60
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním propustky	m3	6,00	120,00	720,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním sjezdy a točna:155	m2	155,00 155,00	16,20	2 511,00
Celkem za		1 Zemní práce				30 931,60
Díl: 5		Komunikace				
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	155,00	180,00	27 900,00
8	566501111R00	Úprava krytu asfalt.reciklátem do 0,10 m3/m2 koleje,propustky,nerovnosti 1/4 plochy:230	m2	230,00 230,00	85,00	19 550,00
9	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm	m2	310,00	70,50	21 855,00
10	572731111R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t ABH	t	7,00	2 386,00	16 702,00
11	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	1 127,00	202,00	227 654,00
12	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	1 127,00	245,00	276 115,00
Celkem za		5 Komunikace				589 776,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	919441211R00	Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00	7 983,00	15 966,00
14	919535555R00	Obetonování trub propustky betonem prostým B 10 9*0,6*0,4	m3	2,16 2,16	2 851,00	6 158,16
15	919551112U00	Propustek trouba PE DN -400	m	5,00	1 362,00	6 810,00
16	28611275.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400x11,7x5000	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				33 834,16
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	935113212U00	Osazení bet žlabu rošt š 200-	m	4,00	677,00	2 708,00
18	938902102R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m	m	108,00	68,50	7 398,00
19	55390001	Dodávka žlabu bet.s rámem	m	4,00	5 800,00	23 200,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				33 306,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm napojení	m2	37,00	165,80	6 134,60
21	919735112R00	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm pro napojení	m	37,00	105,00	3 885,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				10 019,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčný	t	441,87	59,00	26 070,33
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				26 070,33
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,80	187,40	1 649,12
24	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 10 km 9*8,8	t	79,20 79,20	11,50	910,80
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,80	84,00	739,20
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,80	173,40	1 525,92
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 825,04